COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE ASSOCIADOS DO PLANALTO CATARINENSE –
SICOOB CREDIPLANALTO SC/RS
Rua Nereu Ramos, nº 2549 | CEP: 89370-000 | Papanduva-SC.
Telefone: (47) 3653-1077
CNPJ: 01.389.651/0001-88   Página 1 de 1

COMUNICADO DE ADIAMENTO DE ASSEMBLEIAS GERAIS

O Presidente da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de Associados do

Planalto Catarinense – SICOOB CREDIPLANALTO SC/RS, no uso das atribuições que

lhe confere o Estatuto Social, COMUNICA OS DELEGADOS, que nesta data são em

número de 29 em condições de votar, que está ADIANDO POR TEMPO

INDETERMINADO, as ASSEMBLEIAS GERAIS – EXTRAORDINÁRIA e ORDINÁRIA,

que seriam realizadas no dia 10 de março de 2021, no Salão da Igreja Santo Antônio,

localizado na rua Jose Zadorosny, s/nº, Centro, no município de Papanduva/SC.

Este adiamento, visa atender às recomendações das autoridades Municipais e

Estaduais de Saúde, que vêm tomando todas as providências para evitar riscos de

contágio com o coronavírus (COVID-19).

Oportunamente, será informada a nova data de realização das reuniões.

Papanduva, 02 de março de 2021

Saudações Cooperativistas,

Izeo Pitt
      Presidente